Circuit de la sure - 12 - Scratch Mixte
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ZIIP
GILLET
MOUNIER
LAUCOURNET
JOURDANA
FUENTES
MONTEIRO
PERENON
MATHIEU
LAURENT
PESENTI
PEYRIN
CHALUS
LANGLOIS
JOUET-PASTRE
MULET
DERVAIN
DUCHENE
POULET
LECUYER
GUIHARD
BOUQUET-SITA
MASSY
GANOFSKY
SASSO

BERNARD-REYMOND

HECHT
BOLOMIER
SALVADORI
CHASSEREAU
GOGUET
LAIR
VANHEERDEN
DELEMAZURE
REVERDY
BROCHET
RIOU
POIROUX
hirigoyen
PECOT
DREYFUS
MONTAGNAT
DEGARDIN
BOMPARD
VARNIER
CONSTANT
MAURIN
LORPHELIN
MARTINON
STRASSER
LEGRIS
PERRIN
FORTOUL
SOGASETA
TAYLOR
CASTELNAU
LANGLOIS
NOISEAU
FORCE

DAVID
ANTOINE
REMI
RICHARD
SYLVAIN
JONATHAN
YANNICK
RENAUD
SEBASTIEN
AURELIEN
FABIEN
Loic
BERTRAND
ERIC

REMI
SEBASTIEN
NICOLAS
LAURENT
NOEMI
DOMINIQUE
BENJAMIN
JULIEN
YVES
FLORENT
RAPHAEL
CEDRIC
DENIS
CLEMENT
FABRICE
PATRICE
LAURENT
MATHIEU
MAEVA
LOUISE
YVES
SIDONIE
TONY
NICOLAS
flavien
FRANGOIS
THOMAS
LAURANE
REGIS
LUDIVINE
DAMIEN
MICHEL
NOELIE
NICOLAS
ALEXIS
DENIS
BERNARD
JULIEN
JEREMY
ANGELE
MATTHEW
SABINE
PHILIPPE
ALEXANDRE
CEDRIC
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Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Espoir
Senior
Senior
Master 2
Senior
Master 2
Senior
Senior
Master 2
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Senior
Master 1
Espoir
Senior
Junior
Master 1
Senior
Senior
Espoir
Master 1
Espoir
Senior
Master 3
Junior
Senior
Espoir
Master 2
Master 3
Senior
Junior
Senior
Senior
Master 2
Master 3
Senior
Master 1

00:59:16
01:00:38
01:01:57
01:02:55
01:03:17
01:05:05
01:05:07
01:05:59
01:08:37
01:08:53
01:08:56
01:09:05

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:20
10:22
10:50
11:34
11:36
11:54
12:10
12:15
13:06
13:45
14:01
14:05
14:23
14:28
15:07
15:31
15:40
16:05
16:46
16:48
16:53
17:05
17:32
17:37
17:41
17:53
19:43
19:58

01:20:38
01:20:58
01:21:31
01:21:38
01:21:42
01:21:47
01:22:07
01:22:09
01:22:32
01:23:40
01:23:53
01:24:07
01:24:10
01:24:35
01:24:45
01:24:53
01:25:30
01:26:01
01:26:25



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

JEAN
PERONNARD
MIQUEU
BASTERES
SUGG
BERGER
VACHER
ROFFET
CANU
QUIMBERT
PAQUETTE
VILLE
ROBERT
STRASSER
BORDILLON
AUSSOURD
RIGAULT
THIERS
BASTID
BOUDIN
BAUDRILLARD
HUREAU
LUCAS
DHERVILLY
BLANCHARD
BAUDRILLARD
CARRIER
GRASSO
CONA
OBRYCKA
DODOS
SENGER
DARTHES
SEYVE
HOFFMANN
HENNO
ODET
KELLER
LADET
LATERRADE
RONGEOT
VIAUD
DUCOURTIEUX
MIGNON
Z0ZIOo
POTIER
BONNE
MORAUX
RICHARD
JEAN-BAPTISTE
ZINUTTI
MIGUET
MIGUET
RIGAULT
BATAILLON
WITTRANT
TERPENT
flamin
THIERS
LEVRINO
THIBAUD

JEROME
ALEXANDRE
REGIS
LAURENT
JEROME
BRICE
FLORIANE
FREDERIQUE
MARJORIE
YANN
YVES
THIERRY
ANAIS
DIDIER
PHILIPPE
MARIE
JEAN YVES
ERIC
ROMAIN
CATHERINE
PHILIPPE
CAMILLE
ARNAUD
MARIANNE
THEO
MARC
NICOLAS
SALVATORE
DAVID
MARTA
SYLVAIN
EDWIN
RAPHAELLE
MORGANE
CAROLE
CELINE
FLORENCE
LAURENT
FRANCOIS
CLOTILDE
COLINE
ST2PHANE
MARIE-CHRISTINE
CHRISTOPHE
MARIE LAURE
VICTOR
ROMAIN
PASCAL
CLEMENTINE
OLIVIER
FLORIAN
SARAH
SEBASTIEN
PAULINE
CHLOE
JULIE
LOICK
peggy.
MARLENE
EVOLENE
NATHALIE
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Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Espoir
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 2
Senior
Master 2
Master 2
Espoir
Master 3
Master 2
Senior
Master 3
Senior
Senior
Master 2
Senior
Espoir
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 2
Master 2
Master 3
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1

01:26:30
01:26:58
01:27:23
01:27:49
01:27:58
01:28:26
01:28:34
01:28:47
01:29:23
01:30:01
01:30:39
01:30:42
01:31:08
01:31:19
01:31:26
01:31:33
01:32:14
01:32:58
01:33:11
01:33:16
01:33:38
01:33:53
01:34:08
01:34:12
01:34:24
01:34:55
01:35:01
01:35:08
01:35:12
01:35:23
01:36:07
01:36:49
01:37:09
01:37:13
01:37:25
01:38:08
01:38:12
01:40:58
01:41:43
01:42:40
01:43:35
01:43:42
01:43:48
01:44:09
01:44:29
01:44:40
01:44:58
01:44:59
01:45:19
01:45:59
01:47:44
01:48:30
01:48:33
01:48:51
01:50:46
01:51:13
01:55:01
01:56:38
01:57:57
02:00:06
02:00:12



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

HENNO
GONCALVES
MARTIN
MARCHISIO
MARCHISIO
CONSTANT
MAURE
MAURE
VITAY
GENELOT
VEYET
VARICHON
LASCAUX
RAISIN
CLEYET

THERESE
MELANIE
VALERIE
CYRIL
MARYLINE
BRIGITTE
CELINE
ROMAIN
CLAUDE
CHRISTINE
FLORIAN
AURELIEN
VALERIE
SOPHIE
PASCALE

TFEEEEEEEEREEREEEREEEREEREEEFEEREEREREREREREREEREEREREREEREREEREREREREREIEIREREEREEEZEE M M MR M

Master 4
Senior
Master 2
Master 1
Senior
Master 3
Senior
Master 1
Master 2
Master 2
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

02:01:18

02:05:17

02:09:21

02:28:31

02:28:37

02:40:57

En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course



Circuit de la sure - 12 - Scratch Homme

O ONOOULL D WN -

—_
= O

g uuuuuuunuuubhbdDDDDDDDDDWWWWWWWWWWNNNDNNNNNNNDNRRERRFRRF- - 2 92 92
O oONOCU DA, WNHFHFOOVUONOOTUDNNWNFOOVUONODUURNNWNEFHFOOVUONODUPRNNWNEFHFOOVONOULRA,WN

Z1IP
GILLET
MOUNIER
LAUCOURNET
JOURDANA
FUENTES
MONTEIRO
PERENON
MATHIEU
LAURENT
PESENTI
PEYRIN
CHALUS
LANGLOIS
JOUET-PASTRE
MULET
DERVAIN
DUCHENE
LECUYER
GUIHARD
BOUQUET-SITA
MASSY
GANOFSKY
SASSO
BERNARD-REYMOND
HECHT
BOLOMIER
SALVADORI
CHASSEREAU
GOGUET
LAIR
REVERDY
RIOU
POIROUX
hirigoyen
PECOT
DREYFUS
DEGARDIN
VARNIER
CONSTANT
LORPHELIN
MARTINON
STRASSER
LEGRIS
PERRIN
FORTOUL
TAYLOR
LANGLOIS
NOISEAU
FORCE

JEAN
PERONNARD
MIQUEU
BASTERES
SUGG
BERGER
QUIMBERT
PAQUETTE
VILLE

DAVID
ANTOINE
REMI
RICHARD
SYLVAIN
JONATHAN
YANNICK
RENAUD
SEBASTIEN
AURELIEN
FABIEN
Loic
BERTRAND
ERIC

REMI
SEBASTIEN
NICOLAS
LAURENT
DOMINIQUE
BENJAMIN
JULIEN
YVES
FLORENT
RAPHAEL
CEDRIC
DENIS
CLEMENT
FABRICE
PATRICE
LAURENT
MATHIEU
YVES
TONY
NICOLAS
flavien
FRANCOIS
THOMAS
REGIS
DAMIEN
MICHEL
NICOLAS
ALEXIS
DENIS
BERNARD
JULIEN
JEREMY
MATTHEW
PHILIPPE
ALEXANDRE
CEDRIC
JEROME
ALEXANDRE
REGIS
LAURENT
JEROME
BRICE
YANN
YVES
THIERRY

TEEEEEEEREREEREEFEEEEREEREEREEREEEREEEREREREEREEREREEREEREREREREIRIRERIREIRIREIEIREIERIREREREERERERERERXERRE

Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Espoir
Senior
Senior
Master 2
Master 2
Senior
Senior
Master 2
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Senior
Master 1
Senior
Junior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 3
Senior
Espoir
Master 2
Master 3
Senior
Junior
Senior
Master 3
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Espoir
Senior
Senior
Master 2

00:59:16
01:00:38
01:01:57
01:02:55
01:03:17
01:05:05
01:05:07
01:05:59
01:08:37
01:08:53
01:08:56
01:09:05

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:20
10:22
10:50
11:34
11:36
11:54
12:15
13:06
13:45
14:01
14:05
14:23
14:28
15:07
15:31
15:40
16:05
16:46
16:48
17:32
17:41
17:53
19:43
19:58

01:20:38
01:21:31
01:21:42
01:21:47
01:22:09
01:22:32
01:23:40
01:23:53
01:24:07
01:24:10
01:24:45
01:25:30
01:26:01
01:26:25
01:26:30
01:26:58
01:27:23
01:27:49
01:27:58
01:28:26
01:30:01
01:30:39
01:30:42



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

STRASSER
BORDILLON
RIGAULT
THIERS
BASTID
BAUDRILLARD
LUCAS
BLANCHARD
BAUDRILLARD
CARRIER
GRASSO
CONA
DODOS
SENGER
KELLER
LADET
VIAUD
MIGNON
POTIER
BONNE
MORAUX

JEAN-BAPTISTE

ZINUTTI
MIGUET
TERPENT
MARCHISIO
MAURE
VITAY
VARICHON
VEYET

DIDIER
PHILIPPE
JEAN YVES
ERIC
ROMAIN
PHILIPPE
ARNAUD
THEO
MARC
NICOLAS
SALVATORE
DAVID
SYLVAIN
EDWIN
LAURENT
FRANCOIS
ST2PHANE
CHRISTOPHE
VICTOR
ROMAIN
PASCAL
OLIVIER
FLORIAN
SEBASTIEN
LOICK
CYRIL
ROMAIN
CLAUDE
AURELIEN
FLORIAN
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Master 2
Master 2
Master 3
Master 2
Senior
Senior
Master 2
Espoir
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 3
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

01:31:19
01:31:26
01:32:14
01:32:58
01:33:11
01:33:38
01:34:08
01:34:24
01:34:55
01:35:01
01:35:08
01:35:12
01:36:07
01:36:49
01:40:58
01:41:43
01:43:42
01:44:09
01:44:40
01:44:58
01:44:59
01:45:59
01:47:44
01:48:33
01:55:01
02:28:31
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
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POULET
VANHEERDEN
DELEMAZURE
BROCHET
MONTAGNAT
BOMPARD
MAURIN
SOGASETA
CASTELNAU
VACHER
ROFFET
CANU
ROBERT
AUSSOURD
BOUDIN
HUREAU
DHERVILLY
OBRYCKA
DARTHES
SEYVE
HOFFMANN
HENNO
ODET
LATERRADE
RONGEOT
DUCOURTIEUX
Z0ZI0
RICHARD
MIGUET
RIGAULT
BATAILLON
WITTRANT
flamin
THIERS
LEVRINO
THIBAUD
HENNO
GONCALVES
MARTIN
MARCHISIO
CONSTANT
MAURE
GENELOT
RAISIN
CLEYET
LASCAUX

NOEMI
MAEVA
LOUISE
SIDONIE
LAURANE
LUDIVINE
NOELIE
ANGELE
SABINE
FLORIANE
FREDERIQUE
MARJORIE
ANAIS
MARIE
CATHERINE
CAMILLE
MARIANNE
MARTA
RAPHAELLE
MORGANE
CAROLE
CELINE
FLORENCE
CLOTILDE
COLINE
MARIE-CHRISTINE
MARIE LAURE
CLEMENTINE
SARAH
PAULINE
CHLOE
JULIE
peggy.
MARLENE
EVOLENE
NATHALIE
THERESE
MELANIE
VALERIE
MARYLINE
BRIGITTE
CELINE
CHRISTINE
SOPHIE
PASCALE
VALERIE

B e e e e e e e e e T e e e e e e e e e e e e e e e T e e e e e e e e ¢ M 3 |

Senior
Senior
Senior
Espoir
Espoir
Espoir
Junior
Senior
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Espoir
Master 3
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 2
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 4
Senior
Master 2
Senior
Master 3
Senior
Master 2
Senior
Master 2
Master 1

01:12:10
01:16:53
01:17:05
01:17:37
01:20:58
01:21:38
01:22:07
01:24:35
01:24:53
01:28:34
01:28:47
01:29:23
01:31:08
01:31:33
01:33:16
01:33:53
01:34:12
01:35:23
01:37:09
01:37:13
01:37:25
01:38:08
01:38:12
01:42:40
01:43:35
01:43:48
01:44:29
01:45:19
01:48:30
01:48:51
01:50:46
01:51:13
01:56:38
01:57:57
02:00:06
02:00:12
02:01:18
02:05:17
02:09:21
02:28:37
02:40:57
En course
En course
En course
En course
En course
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Circuit de la sure - 12 - Senior Homme
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GILLET
MOUNIER
JOURDANA
FUENTES
MONTEIRO
MATHIEU
LAURENT
PESENTI
PEYRIN
LANGLOIS
MULET
DERVAIN
GUIHARD
BOUQUET-SITA
GANOFSKY
SASSO
BOLOMIER
LAIR

RIOU
PECOT
DREYFUS
VARNIER
LORPHELIN
PERRIN
TAYLOR
NOISEAU
QUIMBERT
PAQUETTE
BASTID
BAUDRILLARD
BAUDRILLARD
DODOS
SENGER
POTIER
BONNE
TERPENT
VARICHON
VEYET

ANTOINE
REMI
SYLVAIN
JONATHAN
YANNICK
SEBASTIEN
AURELIEN
FABIEN
LoicC

ERIC
SEBASTIEN
NICOLAS
BENJAMIN
JULIEN
FLORENT
RAPHAEL
CLEMENT
MATHIEU
TONY
FRANCOIS
THOMAS
DAMIEN
NICOLAS
JULIEN
MATTHEW
ALEXANDRE
YANN
YVES
ROMAIN
PHILIPPE
MARC
SYLVAIN
EDWIN
VICTOR
ROMAIN
LOICK
AURELIEN
FLORIAN
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Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

01:00:38
01:01:57
01:03:17
01:05:05
01:05:07
01:08:37
01:08:53
01:08:56
01:09:05
01:10:22
01:11:34
01:11:36
01:13:06
01:13:45
01:14:05
01:14:23
01:15:31
01:16:48
01:17:41
01:19:58
01:20:38
01:21:42
01:22:09
01:24:07
01:24:45
01:26:01
01:30:01
01:30:39
01:33:11
01:33:38
01:34:55
01:36:07
01:36:49
01:44:40
01:44:58
01:55:01
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
En course
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Circuit de la sure - 12 - Senior Femme
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POULET
VANHEERDEN
DELEMAZURE
SOGASETA
VACHER
ROFFET
CANU
ROBERT
HUREAU
DHERVILLY
DARTHES
SEYVE
HOFFMANN
LATERRADE
RONGEOT
RIGAULT
BATAILLON
WITTRANT
THIERS
LEVRINO
GONCALVES
MARCHISIO
MAURE
RAISIN

NOEMI
MAEVA
LOUISE
ANGELE
FLORIANE
FREDERIQUE
MARJORIE
ANAIS
CAMILLE
MARIANNE
RAPHAELLE
MORGANE
CAROLE
CLOTILDE
COLINE
PAULINE
CHLOE
JULIE
MARLENE
EVOLENE
MELANIE
MARYLINE
CELINE
SOPHIE

M T T M MMM T T T

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

01:12:10
01:16:53
01:17:05
01:24:35
01:28:34
01:28:47
01:29:23
01:31:08
01:33:53
01:34:12
01:37:09
01:37:13
01:37:25
01:42:40
01:43:35
01:48:51
01:50:46
01:51:13
01:57:57
02:00:06
02:05:17
02:28:37
En course
En course

15



Circuit de la sure - 12 - Master 1 Homme
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Z1JP
LAUCOURNET
PERENON
CHALUS

BERNARD-REYMOND

HECHT
SALVADORI
CHASSEREAU
REVERDY
hirigoyen
DEGARDIN
FORCE

JEAN
PERONNARD
MIQUEU
BASTERES
SUGG
CARRIER
GRASSO
CONA
KELLER
LADET
MORAUX
JEAN-BAPTISTE
ZINUTTI
MIGUET
MARCHISIO
MAURE

DAVID
RICHARD
RENAUD
BERTRAND
CEDRIC
DENIS
FABRICE
PATRICE
YVES
flavien
REGIS
CEDRIC
JEROME
ALEXANDRE
REGIS
LAURENT
JEROME
NICOLAS
SALVATORE
DAVID
LAURENT
FRANCOIS
PASCAL
OLIVIER
FLORIAN
SEBASTIEN
CYRIL
ROMAIN

TEEEEEEEEEREEEEEEEEEEEEREREREEEXEEXE

Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1

00:59:16
01:02:55
01:05:59
01:10:20
01:14:28
01:15:07
01:15:40
01:16:05
01:17:32
01:19:43
01:21:31
01:26:25
01:26:30
01:26:58
01:27:23
01:27:49
01:27:58
01:35:01
01:35:08
01:35:12
01:40:58
01:41:43
01:44:59
01:45:59
01:47:44
01:48:33
02:28:31
En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 1 Femme

O ONOOUL D WN -

OBRYCKA
HENNO
ODET
Z0ZIO
RICHARD
MIGUET
flamin
THIBAUD
LASCAUX

MARTA
CELINE
FLORENCE
MARIE LAURE
CLEMENTINE
SARAH

peggy
NATHALIE
VALERIE

M T T M M T T T

Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1

01:35:23
01:38:08
01:38:12
01:44:29
01:45:19
01:48:30
01:56:38
02:00:12
En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 2 Homme

O ONOOUL D WN -

—_
= O

—
N

DUCHENE
LECUYER
MASSY
GOGUET
STRASSER
VILLE
STRASSER
BORDILLON
THIERS
LUCAS
VIAUD
VITAY

LAURENT
DOMINIQUE
YVES
LAURENT
DENIS
THIERRY
DIDIER
PHILIPPE
ERIC
ARNAUD
ST2PHANE
CLAUDE

TETEXEERXEEXEEXXXXXEXEEXE

Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2

01:11:54
01:12:15
01:14:01
01:16:46
01:23:40
01:30:42
01:31:19
01:31:26
01:32:58
01:34:08
01:43:42
En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 2 Femme

u b WN =

CASTELNAU
DUCOURTIEUX
MARTIN
GENELOT
CLEYET

SABINE
MARIE-CHRISTINE
VALERIE
CHRISTINE
PASCALE

M T M m m

Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2

01:24:53
01:43:48
02:09:21
En course
En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 3 Homme

1 CONSTANT MICHEL M
2 LEGRIS BERNARD M
3 LANGLOIS PHILIPPE M
4 RIGAULT JEAN YVES M
5 MIGNON CHRISTOPHE M

Master 3
Master 3
Master 3
Master 3
Master 3

01:21:47
01:23:53
01:25:30
01:32:14
01:44:09
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Circuit de la sure - 12 - Master 3 Femme
1 BOUDIN CATHERINE F
2 CONSTANT BRIGITTE F

Master 3
Master 3

01:33:16
02:40:57
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Circuit de la sure - 12 - Master 4 Femme
1 HENNO THERESE F

Master 4

02:01:18
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Circuit de la sure - 12 - Espoir Homme

1

A wWwN

JOUET-PASTRE
MARTINON
BERGER
BLANCHARD

REMI
ALEXIS
BRICE
THEO

XXX

Espoir
Espoir
Espoir
Espoir

01:10:50
01:22:32
01:28:26
01:34:24
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Circuit de la sure - 12 - Espoir Femme

1

A wWwN

BROCHET
MONTAGNAT
BOMPARD
AUSSOURD

SIDONIE
LAURANE
LUDIVINE
MARIE

M T T M

Espoir
Espoir
Espoir
Espoir

01:17:37
01:20:58
01:21:38
01:31:33
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Circuit de la sure - 12 - Junior Homme
1 POIROUX NICOLAS
2 FORTOUL JEREMY

M
M

Junior
Junior

01:17:53
01:24:10
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Circuit de la sure - 12 - Junior Femme
1 MAURIN NOELIE

F

Junior

01:22:07
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